Câmara Municipal de Boa Esperança
Estado do Espírito Santo Bo~NçA

RESUMO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N° 00212019.

Processo Administrativo n° 8.837/2020
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Boa Esperança-ES
CONTRATADA: RG PROVIDER LTDA - ME - CONTRATADA
OBJETO: Refere-se à prorrogação de vigência do Contrato de Prestação de Serviços n°
002/2019, que versa sobre sobre a prestação de serviços de instalação e fornecimento de 01
(um) link dedicado, com velocidade de 20 (vinte) Megabits de download e 20 Megabits de
Upload, com os equipamentos e demais materiais necessários, e o link deverá disponibilizar
01 IP válido e fixo, através de Fibra Óptica, com garantia de 80% (oitenta por cento) da banda
contratada, devendo estar disponível 24 (vinte e quatro) horas por dia, durante os 7 (sete)
dias da semana, IP válido e fixo, que poderá ser compartilhado por todas as estações de
trabalho da CONTRATANTE, interligadas em rede ao servidor de internet instalado no
endereço do Poder Legislativo deste Município.

VIGÊNCIA: 12 meses, contados após 11 de março de 2020.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Elemento de Despesa: 001001.0103100012.001
3.3.90.40.00

Boa Esperança/ES, 10 de março de 2020.

JO d~1~ ÁVIERDASILVA
Presidente

Certifico e dou fé que
nesta data publiquei ~

~,q,La i’~ __ a~d’~-~ o-o
~na4~iC0flf0tme determina alei orgarncam~P8L

-

313
Av. Senador Eurico Rezende, n° 780, Caixa Postal n° 34, Centro, Boa Esperança — ES, CEP 29845-000

www.boaes~eranca.es. leq br Fone / Fax (27) 3768-1380 E-mali cmbe(~boaesperanca.es. ieg. br